[image: image2.jpg]

белгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

с.Горки
«19»  октября 2020 г.                                                                                                                                    № 108-р
О временном ограничении личного приема граждан
В соответствии с распоряжением первого заместителя Губернатора Белгородской области от 15.10.2020 года № 3 «О временном ограничении личного приема граждан», распоряжением администрации муниципального района «Красненский район» от 16 октября 2020 года № 1003 -р «О временном ограничении личного приема граждан» и с учетом складывающейся санитарно-эпидемиологической обстановки:
1. Временно ограничить личный прием граждан в администрации Горкинского сельского поселения. Гражданам, пришедшим на личный прием, рекомендовать обращаться в письменной форме.
2. По вопросам, касающимся угрозы жизни, здоровью граждан, а также требующим незамедлительного решения, проводить личный прием с соблюдением мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия граждан, пришедших на личный прием.
3. Заместителю главы администрации Горкинского сельского поселения (Белозерских О.П.) обнародовать настоящее распоряжение в общедоступных местах: Горкинской сельской библиотеке, Горкинском Доме культуры, Горской СОШ, Богословском сельском клубе и разместить на официальном сайте администрации Горкинского сельского поселения по адресу: gorki.kraadm.ru.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главу администрации Горкинского сельского поселения Лукашова А.В.
[image: image1.png]

         Глава администрации

                Горкинского
         сельского поселения                                                                       А.В. Лукашов